

# Årsredovisning

---

*JFN Nordic AB*

556812-7210

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 – 2023-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Maria Ekvall

2024-01-16

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet har varit byggverksamhet.  
Företaget har sitt säte i Södertälje.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2207-2306	2107-2206	2007-2106	1907-2006
Nettoomsättning	2 750	2 478	1 195	396
Resultat efter finansiella poster	-6	361	96	136
Soliditet %	59	66	61	77

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	192 665	282 810
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		282 810	-282 810
- Årets resultat			-7 726
- Belopp vid årets utgång	50 000	475 475	-7 726

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	475 475
Årets resultat	-7 726
Summa	467 749

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	467 749
Summa	467 749

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-07-01 2023-06-30	2021-07-01 2022-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	2 750 132	2 477 534
Övriga rörelseintäkter	10 894	19 693
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>2 761 026</b>	<b>2 497 227</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-300 385	-104 407
Handelsvaror	-312 799	-391 346
Övriga externa kostnader	-570 663	-236 810
Personalkostnader	-1 568 570	-1 388 921
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-14 000	-14 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-2 766 417</b>	<b>-2 135 484</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-5 391</b>	<b>361 743</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-620	-1 008
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-620</b>	<b>-1 008</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-6 011</b>	<b>360 735</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-6 011</b>	<b>360 735</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-1 715	-77 925
<b>Årets resultat</b>	<b>-7 726</b>	<b>282 810</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2023-06-30	2022-06-30
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	31 500	45 500
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	31 500	45 500
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>31 500</b>	<b>45 500</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	642 803	273 761
Övriga fordringar	-69	-87
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	642 734	273 674
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	202 721	474 945
<i>Summa kassa och bank</i>	202 721	474 945
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>845 455</b>	<b>748 619</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>876 955</b>	<b>794 119</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-06-30	2022-06-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	475 475	192 665
Årets resultat	-7 726	282 810
<i>Summa fritt eget kapital</i>	467 749	475 475
<b>Summa eget kapital</b>	<b>517 749</b>	<b>525 475</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder	0	8 885
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>0</b>	<b>8 885</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	68 579	26 890
Skatteskulder	75 705	100 083
Övriga skulder	132 844	121 834
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	82 078	10 952
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>359 206</b>	<b>259 759</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>876 955</b>	<b>794 119</b>

## *NOTER*

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

#### **Enligt BFNAR 2016:10**

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

## *UNDERSKRIFTER*

Södertälje

*Maria Ekvall*

Maria Ekvall

2024-01-15